МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ В Г. МИРНОМ»

П Р И К А З   № [REGNUMSTAMP]

[REGDATESTAMP]«___» _________   2021 г.г. Мирный

       Об утверждении локальных нормативных актов

На основании справки по итогам внутреннего аудита локальной нормативной базы
ГАПОУ РС(Я) «МРТК», а также в связи с вступлением в силу новых нормативных актов,
регулирующих образовательную деятельность и внесением изменений в Устав ГАПОУ
РС(Я) «МРТК»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу с 29.02.2024 г. следующие нормативные акты:
 Порядок приема ГАПОУ РС(Я) «МРТК» на 2024-2024 учебный год,

утвержденного приказом директора №01-05/76 от 03.02.2023 г.
 Правила приема ГАПОУ РС(Я) «МРТК» филиал «Кадетская школа-интернат

им. Г.Н. Трошева на 2023-2024 учебный год, утвержденного приказом
директора №01-05/76 от 03.03.2022 г.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2024 г. следующие локальные нормативные
акты в новой редакции:

 Порядок приема ГАПОУ РС(Я) «МРТК» на 2024-2025 учебный год.
 Правила приема ГАПОУ РС(Я) «МРТК» филиал «Кадетская школа-интернат

им. Г.Н. Трошева» на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе Мусорину А.А.

Врио директора

[SIGNERSTAMP1]

К.А.Бурнашева

Исп. Е.П. Ройбу

Рассылка: